

1

12

13 14

15 16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26 27

28 29

30

31 32

33

34 35

36

37 38

39 40

## Academia de la Escuela de Nivel Medio Superior de Guanajuato Acuerdos adoptados en la cuarta sesión ordinaria del 25 de noviembre de 2021 Publicados en Gaceta Universitaria el 17 de diciembre de 2021

## Acuerdos:

2 ENMSG2021-O04-01 Con fundamento en lo dispuesto por los artículos 37 de la Ley Orgánica; y 20 y 28 del Estatuto Orgánico, ambos ordenamientos de 3 la Universidad de Guanajuato se convocó a la sesión ordinaria 4 5 ENMSG2021/O04 a la H Academia de la Escuela de Nivel Medio 6 Superior de Guanajuato para análisis y en su caso aprobación del acta ordinaria ENMSG2021-O03 y de la Acta Extraordinaria 7 ENMSG2021- E15, en cumplimiento con el artículo 41 del Estatuto 8 9 Orgánico, las cuales se aprueban por unanimidad de votos en lo general y en lo particular con las observaciones en contenido y forma 10 hechas por los integrantes de la H. Academia. 11

ENMSG2021-O04-03 Con fundamento en lo dispuesto por los artículos 37 de la Ley Orgánica; y 20 y 28 del Estatuto Orgánico, ambos ordenamientos de la Universidad de Guanajuato se convocó a la sesión ENMSG2021-O04 a la H Academia de la Escuela de Nivel Medio Superior de Guanajuato para analizar y en su caso aprobar los Proyectos Académicos Específicos de profesores de tiempo parcial de 18 y 19 horas definitivas, siendo un único proyecto por parte de la profesora Torres Patlán Ma. Concepción, quien propone el proyecto titulado "La tradición y costumbres de las salsas mexicanas en el tiempo". Los miembros de la H. Academia realizaron observaciones y recomendaciones conforme a los lineamientos de la convocatoria, con la finalidad de dar oportunidad a la profesora Torres Patlán de realizar algunas correcciones a su proyecto y dar pie a un nuevo análisis en una sesión extraordinaria en caso de que la profesora atienda antes de la fecha límite establecida para poder enviar el dictamen de los proyectos que fueron aprobados a las autoridades correspondientes.



## Academia de la Escuela de Nivel Medio Superior de Guanajuato Acuerdos adoptados en la cuarta sesión ordinaria del 25 de noviembre de 2021 Publicados en Gaceta Universitaria el 17 de diciembre de 2021

41	En la ciudad de Guanajuato, Guanajuato, a 25 de noviembre de 2021El Secretario
42	Académico de la Escuela de Nivel Medio Superior de Guanajuato, Ing. Raúl Rangel
43	Torres Rúbrica.
	EL QUE QUOQUIDE INO DAL'IL DANGEL TODDES OFODETADIO ASADÉMISS DE LA
44	EL QUE SUSCRIBE, ING. RAÚL RANGEL TORRES, SECRETARIO ACADÉMICO DE LA
45	ESCUELA DE NIVEL MEDIO SUPERIOR DE GUANAJUATO DE LA UNIVERSIDAD DE
46	GUANAJUATO, CON FUNDAMENTO EN LO DISPUESTO EN EL ARTÍCULO 45 DE LA
47	LEY ORGÁNICA; ASÍ COMO EN LOS ARTÍCULOS 15, 81 y 83, FRACCIÓN VII, DEL
48	ESTATUTO ORGÁNICO DE LA UNIVERSIDAD DE GUANAJUATO.
49	CERTIFICA
50	Que la presente copia obra en los archivos de la Secretaría Académica de la Escuela de
51	Nivel Medio Superior de Guanajuato y corresponde a los <b>ACUERDOS APROBADOS EN</b>
52	CUARTA SESIÓN ORDINARIA DE LA ACADEMIA DE LA ESCUELA DE NIVEL MEDIO
53	SUPERIOR DE GUANAJUATO CELEBRADA EL 25 DE NOVIEMBRE DE 2021. DOY FE.